

VEF uppdaterar sitt ramverk för hållbarhetsobligationer och överväger en emission av nya icke säkerställda hållbarhetsobligationer.

VEF AB (publ) ("VEF") har mandaterat Pareto Securities and DNB Markets som Joint Bookrunners att arrangera investerarmöten med obligationsinvestorerna från och med den 22 november 2023.

VEF har idag även uppdaterat sitt ramverk för hållbara obligationer. Ramverket bygger på företagets befintliga ramverk från 2022 och stärker VEFs åtagande att investera i företag som bidrar till finansiell inkludering, rättvisa och välbefinnande för människor och småföretag i tillväxtmarknader, samt tillgången till förnybara energikällor. Det nya ramverket finns tillgängligt på VEFs hemsida, <https://vef.vc/investors/>.

VEF har erhållit en extern validering ("Second Party Opinion") från Sustainalytics för att bekräfta ramverkets transparens och dess överensstämmelse med ICMA Green Bond Principles, ICMA Social Bond Principles och ICMA Sustainability Bond Guidelines. DNB Markets har agerat Sole Sustainability Bond Advisor i samband med uppdateringen av ramverket för hållbarhetsobligationer.

VEFs VD Dave Nangle kommenterar:

"Vi fortsätter att vara dedikerade vårt hållbarhetsfokuserade investeringsmandat genom att investera i företag som bidrar till finansiell inkludering, rättvisa och välbefinnande för individer och småföretag i tillväxtmarknader. Efter emissionen av vår första hållbarhetsobligation allokerade vi medlen till fyra framstående portföljföretag inom VEF: Konfío, Solfácil, Rupeek och Mahaana. Genom vår investering i Solfácil utvidgade vi vår hållbarhetspåverkan, då vårt kapital nu även bidrar till tillgången på prisvärd förnybar energi."

En senior icke säkerställd hållbarhetsobligation i svenska kronor med rörlig ränta och en förväntad löptid om 3 år kan komma att emitteras, med förbehåll för bland annat marknadsförhållanden. Medlen från den övervägda obligationsemissionen kommer först att användas för att refinansiera företagets utestående 2022/2025 icke säkerställda hållbarhetsobligationer (ISIN SE0016609903), och därefter enligt företagets uppdaterade ramverk för hållbarhetsobligationer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kim Ståhl, interim CFO: +46 (0) 8-545 015 50
Helena Caan Mattsson, hållbarhetsansvarig: +46 (0) 8-545 015 58

Om oss

VEF AB (publ.) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1]

Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-22 08:00 CET.

Bifogade filer

[VEF uppdaterar sitt ramverk för hållbarhetsobligationer och överväger en emission av nya icke säkerställda hållbarhetsobligationer.](#)